令和７年７月２５日

全日本学生柔道優勝大会優勝者表敬訪問について

１ 期 日 令和７年７月３０日（水）

２ 時 間 １１時００分から

３ 会 場 上天草市役所 大矢野庁舎書庫棟２階会議室

４ 出席者 （１）日本大学４年 濵﨑 龍真 様

      （２）上天草市

市長  堀江 隆臣

副市長 坂本 公生

教育長 岩﨑 宏保

報道資料

 令和７年６月２８日（土）、２９日（日）に日本武道館で開催された「２０

２５年度 全日本学生柔道優勝大会（男子７４回）」において、姫戸町出身の

濵﨑龍真さんが主将を務める日本大学が優勝しました。

つきましては、以下の日程で表敬訪問が行われますのでお知らせします。

（連絡先）

 上天草市 総務部 総務課

 担当：加藤課長補佐、松下参事

 TEL：0964-26-5525

 FAX：0964-56-4972